Hora Listado: 15:13:51

?/: FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
J CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

FCGOLF

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja) FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123354
Classificacié Scratch 1Jor FEM (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 3,9 M F 1 3 64 64
FLORAN CANADELL, MA.CARMEN  TERRAMAR 0,9 M F 1 0
2 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 9,2 M F 1 8 70 70
VILELLA RAHN, ANA EL PRAT 6,7 M F 1 5
3 JOVER FONTANALS, CRISTINA SAN CUGAT 9,7 M F 1 8 71 71
OLAY DE PAZ, MARIA SAN CUGAT 6,8 M F 1 5
4 RIERA RIVIERE, MONICA SAN CUGAT 8,8 M F 2 7 73 73
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT SAN CUGAT 13,1 M F 3 11
5 BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA 7,7 M F 2 6 75 75
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAO LLAVANERAS 7.2 M F 2 6
6 CASAS GARGALLO, MARINA EL PRAT 13,0 M F 1 11 76 76
MOIX VIDAL, CARMEN EL PRAT 14,9 M F 1 13
7 GARCIA MONCLUS, ENCARNA SAN CUGAT 11,4 M F 1 10 80 80
RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10,5 M F 1 9



Hora Listado: 15:10:13

?/: FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
J CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

FCGOLF

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja) FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123354
Classificacié Handicap 1Jor FEM (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 3,9 S F 1 3 61 61
FLORAN CANADELL, MA.CARMEN  TERRAMAR 0,9 S F 10
2 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 9,2 S F 1 8 62 62
VILELLA RAHN, ANA EL PRAT 6,7 S F 1 5
3 RIERARIVIERE, MONICA SAN CUGAT 8,8 S F 2 7 63 63
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT SAN CUGAT 13,1 S F 3 11
CASAS GARGALLO, MARINA EL PRAT 13,0 S F 1 11 63 63
MOIX VIDAL, CARMEN EL PRAT 14,9 S F 1 13
5 JOVER FONTANALS, CRISTINA SAN CUGAT 9,7 S F 1 8 64 64
OLAY DE PAZ, MARIA SAN CUGAT 6,8 S F 1 5
6 BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA 7,7 S F 2 6 69 69
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAO LLAVANERAS 7,2 S F 2 6
7 GARCIA MONCLUS, ENCARNA SAN CUGAT 11,4 S F 1 10 70 70
RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10,5 S F 1 9



Hora Listado: 18:44:41

/%'- FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 08/07/2023
J CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

FCGOLF

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja) FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123354
Classificacié Scratch 1Jor MAS (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARSAL COLOM, IGNACIO EMPORDA 6,1 S M 1 5 66 66
CAMPINS BAGUR, IGNACIO SAN CUGAT 6,9 S M 1 6
BACH , PHILIPPE TERRAMAR 2,9 S M 1 2 66 66
GRAHAM , IAN FRANK EL PRAT 2,4 S M 1 1
3 SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS 6,4 S M 1 5 67 67
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS 6,7 S M 1 5
BORES-LEONORI MONTAL, EUGEN EL PRAT 2,9 S M 1 2 67 67
BORES-LEONORI MONTALT, IGNA  EL PRAT 9,5 S M 1 8
FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 9,3 S M 1 8 67 67
ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 6,3 S M 1 5
6 LOPEZ MARTINEZ-ORDONEZ, MAN LLAVANERAS 55 S M 1 4 68 68
PEREZ SALDANA, ANDREU LLAVANERAS 2,8 S M 1 1
CAILA ROIG, VALENTIN SAN CUGAT 7.4 S M 1 6 68 68
MENTA SALA, ROSENDO SAN CUGAT 39 S M 1 3
8 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDANA 3,0 S M 1 2 69 69
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R COSTA BRAVA 49 S M 1 4
SALLENT GARRIGA, RAIMOND SAN CUGAT 6,5 S M 1 5 69 69
MANAS RAMONEDA, LUIS BARCELONA 9,8 S M 1 8
VERGES BUENO, JAVIER SAN CUGAT 2,5 S M 1 1 69 69
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SAN CUGAT 2,3 S M 1 1
RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE EL PRAT 41 S M 1 383 69 69
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAV ~ CERDANA 7,7 S M 1 6
12 BONHORA TEMPRADO, JUAN MANU SAN CUGAT 54 S M 1 4 70 70
FARRES MARTI, ALBERTO SAN CUGAT 9,5 S M 1 8
13 CASALS ROTLLANT, PEDRO PALS 57 S M 1 4 71 71
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO AS CAT PERIOD 55 S M 1 4
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL FCGOLF 10,4 S M 1 9 71 71
GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO FCGOLF 1,6 S M 1 0
TREPAT ROS, JOSEP RAIMAT 45 S M 1 383 71 71
SALAMANCA RIQUELME, MARIO G VALLROMANES 4.6 S M 1 3
GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 59 S M 1 5 71 71
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS BARCELONA 45 S M 1 3
MORAGO NAVARRO, PEDRO VALLROMANES 6,4 S M 1 5 71 71
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL VALLROMANES 53 S M 1 4
CANTARIAN , JOSE LUIS BARCELONA 4.8 S M 1 383 71 71
FAFILA VALERO, JOAN RAMON BARCELONA 7.8 S M 1 6
19 JULIA NUNEZ, SERGIO BARCELONA 9,9 S M 1 8 72 72
FIGA SALDANA, CESAR BARCELONA 8,8 S M 1 7
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,5 S M 1 8 72 72
GIRALT DASI, JUAN CARLOS TERRAMAR 8,8 S M 1 7
DE LA TORRE ROJO, JAIME FCGOLF 7.1 S M 1 6 72 72
VALLS COLOMER, MARIANO VALLES 12,5 S M 1 11
BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 4.8 S M 1 383 72 72
BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 3,5 S M 1 2
RICO MANRIQUE, JORGE SAN CUGAT 12,1 S M 1 11 72 72
PALAU PALAU, FRANCISCO SAN CUGAT 5,6 S M 1 4
VILALLONGA SHELLY, DAVID LLAVANERAS 6,5 S M 1 5 72 72
BOADA RIERA, JUAN LUIS LLAVANERAS 8,0 S M 1 7
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FCGOLF

Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 18:44:44

CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja)
Classificacié Scratch 1Jor MAS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
25 BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES
ALIE FREIXAS, EDUARDO VALLROMANES

30

35

38

41

42

43

CABRERA BURRIEL, JUAN CARLO  COSTA BRAVA
CASADEJUST WEISEL, ALEJANDR  COSTA BRAVA

FEU ROS, JOSEP JOAN SAN CUGAT
VIDE BUJAN, JOSEP SAN CUGAT
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU  EL PRAT
CIURO VILLARROYA, JOSE M? EL PRAT
COSTELLO , MICHAEL SAN CUGAT
MAS JOVE, JOSEP MARIA SAN CUGAT
AMORETTI FORTUNY, ENRIQUE SAN CUGAT
MURO FARRE, JUAN SAN CUGAT
LLORENTE BUSQUETS, JAVIER SAN CUGAT
YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL  SAN CUGAT
ALTARRIBA PALOMARES, MAURIC  FONTANALS
ROSAS OLIVAN, AGUSTI FONTANALS
VILA CULLELL, AGUSTI SAN CUGAT
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO SAN CUGAT
VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A FCGOLF
ROJAS PORRAS, LUIS CASTELLTERCOL
GALLARDO GEA, ALFONSO SAN CUGAT
RUANO PINEDO, JOSE SAN CUGAT
VILLALBA LOPEZ, XABIER FCGOLF

GONZALO CAPELLADES, SANTIAG MONTANYA

RIEROLA BENAVENT, LLUIS FCGOLF
MAYNOU MASCARO, XAVI BCN FUNGOLF
SULE CARRERAS, RAMON LA ROCA
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP LA ROCA
DE TRINCHERIA SANS, CARLOS VALLES
SANCHEZ JESUS, ANTONIO VALLES
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL EL PRAT
FERRERO RODRIGUEZ, JORDI EL PRAT
CALLEJA MATEO, JUAN CARLOS SAN CUGAT
GRACIA FONT, JOAN RAMON SAN CUGAT
LLORET ROIG, VICENG FCGOLF

MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO COSTA DAURADA
CARPINTERO CELDRAN, ROBERTO SAN CUGAT

VERS LLEO, MARCOS SAN CUGAT
DANIEL FORNOS, ALBERTO FCGOLF
DOMINGO MARTI, JOSE ORIOL SAN CUGAT

13,6
8,7

11,0
7,7

8,1
14,0

11,8
4,7

3,6
9,5
8,1
14,5
8,3
8,0

7,7
6,4

8,5
8,5
5,9
11,7
10,3
7,1
8,5
13,7
11,6
12,6
9,7
10,3
16,5
7,8

3,9
7,3

11,8
10,1

13,2
4.4

11,0
5,8

6,1

FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123354

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 12 73 73
M 1 7
M 1 10 73 73
M 1 6
M 1 7 73 73
M 1 13
M 1 10 73 73
M 1 3
M 1 2 73 73
M 1 8
M 1 7 74 74
M 1 13
M 1 7 74 74
M 1 7
M 1 6 74 74
M 1 5
M 1 7 74 74
M 1 7
M 1 5 74 74
M 1 10
M 1 9 75 75
M 1 6
M 1 7 75 75
M 1 12
M 1 10 75 75
M 1 11
M 1 8 79 79
M 1 9
M 1 15 79 79
M 1 6
M 1 3 79 79
M 1 6
M 1 10 80 80
M 1 9
M 1 12 82 82
M 1 3
M 1 10 84 84
M 1 4
M 1 5 84 84
M 1
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CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 18:46:25

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja)

Classificacié Handicap 1Jor MAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 MARSAL COLOM, IGNACIO
CAMPINS BAGUR, IGNACIO

FUSTER OBREGON, SALVADOR
ROJAS ALMUZARA, JORDI

3 SERRA BLANCH, JORDI
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL

4 CAILA ROIG, VALENTIN
MENTA SALA, ROSENDO

SALLENT GARRIGA, RAIMOND
MANAS RAMONEDA, LUIS

DE LA TORRE ROJO, JAIME
VALLS COLOMER, MARIANO

AMORETTI FORTUNY, ENRIQUE
MURO FARRE, JUAN

FEU ROS, JOSEP JOAN
VIDE BUJAN, JOSEP

CLUB
EMPORDA
SAN CUGAT

LLAVANERAS
LLAVANERAS

LLAVANERAS
LLAVANERAS

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
BARCELONA

FCGOLF
VALLES

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

BORES-LEONORI MONTAL, EUGEN EL PRAT
BORES-LEONORI MONTALT, IGNA

EL PRAT

BONHORA TEMPRADO, JUAN MANU SAN CUGAT

FARRES MARTI, ALBERTO

CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU

CIURO VILLARROYA, JOSE M?

JULIA NUNEZ, SERGIO
FIGA SALDANA, CESAR

SAURET BONINO, CARLOS
GIRALT DASI, JUAN CARLOS

RICO MANRIQUE, JORGE
PALAU PALAU, FRANCISCO

VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A
ROJAS PORRAS, LUIS

BAS SERRA, AGUSTIN
ALIE FREIXAS, EDUARDO

VILLALBA LOPEZ, XABIER

GONZALO CAPELLADES, SANTIAG

RIEROLA BENAVENT, LLUIS
MAYNOU MASCARO, XAVI

19 BACH, PHILIPPE
GRAHAM , IAN FRANK

LOPEZ MARTINEZ-ORDONEZ, MAN

PEREZ SALDANA, ANDREU
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL

GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO

RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE

SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAV

VILALLONGA SHELLY, DAVID
BOADA RIERA, JUAN LUIS

CABRERA BURRIEL, JUAN CARLO
CASADEJUST WEISEL, ALEJANDR

SAN CUGAT

EL PRAT
EL PRAT

BARCELONA
BARCELONA

TERRAMAR
TERRAMAR

SAN CUGAT
SAN CUGAT

FCGOLF
CASTELLTERCOL

VALLROMANES
VALLROMANES

FCGOLF
MONTANYA

FCGOLF
BCN FUNGOLF

TERRAMAR
EL PRAT

LLAVANERAS
LLAVANERAS

FCGOLF
FCGOLF

EL PRAT
CERDANA

LLAVANERAS
LLAVANERAS

COSTA BRAVA
COSTA BRAVA

FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123354

HEX NVH NIV S Cat Hpu
6,1
6,9
9,3
6,3
6,4
6,7
7.4
3,9
6,5
9,8
7.1
12,5
8,1
14,5
8,1
14,0
29
9,5
54
9,5
11,8
47
9,9
8,8
9,5
8,8
12,1
5,6
5,9
11,7
13,6
8,7
8,5
13,7
11,6
12,6
29
24
5,5
2,8
10,4
1,6
4.1
7,7
6,5
8,0
11,0
7,7
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13Vuelta
4 TOT
60
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64

64

65

65

65

65

65

65
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CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MF

Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 18:46:27

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja)

Classificacié Handicap 1Jor MAS (ASC: 0)
POS JUGADOR

26

28

35

38

39

41

42

43

44

DE TRINCHERIA SANS, CARLOS
SANCHEZ JESUS, ANTONIO

MORENO JIMENEZ, RAFAEL

CLUB

VALLES
VALLES

CERDANA

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R COSTA BRAVA

GRACIA GARRICH, JOSE
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS

CASALS ROTLLANT, PEDRO
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO

MORAGO NAVARRO, PEDRO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL

CANTARIAN , JOSE LUIS
FAFILA VALERO, JOAN RAMON

COSTELLO , MICHAEL
MAS JOVE, JOSEP MARIA

LLORENTE BUSQUETS, JAVIER
YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL

VILA CULLELL, AGUSTI
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO

GALLARDO GEA, ALFONSO
RUANO PINEDO, JOSE

VERGES BUENO, JAVIER
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO

TREPAT ROS, JOSEP
SALAMANCA RIQUELME, MARIO G

ALTARRIBA PALOMARES, MAURIC
ROSAS OLIVAN, AGUSTI

BEL WELSCH, JAVIER
BEL WELSCH, ALBERTO

LLORET ROIG, VICENG
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO

CALLEJA MATEO, JUAN CARLOS
GRACIA FONT, JOAN RAMON

SULE CARRERAS, RAMON
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP

DANIEL FORNOS, ALBERTO
DOMINGO MARTI, JOSE ORIOL

MONTSERRAT ACHE, MIGUEL
FERRERO RODRIGUEZ, JORDI

BARCELONA
BARCELONA

PALS
AS CAT PERIOD

VALLROMANES
VALLROMANES

BARCELONA
BARCELONA

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

RAIMAT
VALLROMANES

FONTANALS
FONTANALS

TERRAMAR
TERRAMAR

FCGOLF
COSTA DAURADA

SAN CUGAT
SAN CUGAT

LA ROCA
LA ROCA

FCGOLF
SAN CUGAT

EL PRAT
EL PRAT

CARPINTERO CELDRAN, ROBERTO SAN CUGAT

VERS LLEO, MARCOS

SAN CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
7,8
3,0
4,9
5,9
45
5,7
5,5
6,4
5,3
438
7,8
3,6
9,5
8,3
8,0
8,5
8,5
10,3
7,1
2,5
2,3
45
46
7,7
6,4
438
3,5
13,2
4.4
11,8
10,1
9,7
10,3
6,1
12,8
3,9
7,3
11,0
5,8
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70

71

73

76

77
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13Vuelta
4 TOT

65

66

66

67

67

67

67

67

67

67

68

68

68

69

70

70

71

73

76

77
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Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 15:04:06

CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MX

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja)
Classificacié Scratch 1Jor MX (ASC: 0)

1

POS JUGADOR CLUB
PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA
CORRIUS RAMON, ANDRA BARCELONA
DE LA RIVA BASSOLS , MARTA EL PRAT
DE LA RIVA BASSOLS, JAVIER FCGOLF
ARMENGOL RITZI, ROSMA EL PRAT
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO  EL PRAT
DE GISPERT TALAVERA, JORGE EL PRAT

BORES LEONORI MONTAL, CARME  EL PRAT

MOGA DOMINGO, NURIA RAIMAT
MARSH , ROGER FCGOLF
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG

VILA MANCHO, EMMA EL PRAT
VILA MANCHO, ENRIQUE FCGOLF
RODRIGUEZ SAA, ANTONIO FCGOLF
ALBERCH REIXACH, MARIA TERE

ORTEGA CAGIGAL, JOSE FCGOLF
BARBERA COSTA, EVA FCGOLF

VALLROMANES
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE =~ VALLROMANES

VALLROMANES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,1

13,4
11,6
14,7
11,0
10,6
19,0
8,3

11,3
3,7

10,3
10,5
9,3

12,9
7.4

18,9
21,3
30,0
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FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123355
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4
11

10
13

9
9

17
7

12
73

74

75

77

77

78

80

82

85

26

36

13Vuelta
4 TOT
73

74

75

77

77

78

80

82

85
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Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 15:03:38

CPNAT. DE CATALUNYA DOBLE SENIOR 2023 MX

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Naranja)

Classificacié Handicap 1Jor MX (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

DE LA RIVA BASSOLS , MARTA
DE LA RIVA BASSOLS, JAVIER

PUIG ESTEBAN, WALDO
CORRIUS RAMON, ANDRA

DE GISPERT TALAVERA, JORGE

CLUB
EL PRAT
FCGOLF

BARCELONA
BARCELONA

EL PRAT

BORES LEONORI MONTAL, CARME  EL PRAT

ORTEGA CAGIGAL, JOSE
BARBERA COSTA, EVA

ARMENGOL RITZI, ROSMA
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO

GUERRERO GILABERT, LUIS MIG
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE

VILA MANCHO, EMMA
VILA MANCHO, ENRIQUE

RODRIGUEZ SAA, ANTONIO
ALBERCH REIXACH, MARIA TERE

MOGA DOMINGO, NURIA
MARSH , ROGER

FCGOLF
FCGOLF

EL PRAT
EL PRAT

VALLROMANES
VALLROMANES

EL PRAT
FCGOLF

FCGOLF
VALLROMANES

RAIMAT
FCGOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,6
14,7
5,1

13,4
19,0
8,3

21,3
30,0
11,0
10,6
10,3
10,5
9,3

12,9
7.4

18,9
11,3
3,7
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FECHA: 08/07/2023 CODIGO: CB0123355
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10
13

4
11

17
7

20
23

12
63

65

65

65

66

69

71

71

72

26

36

13Vuelta
4 TOT
63

65

65

65

66

69

71

71

72



